АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 28 декабря 2020г.
	г. Новоалександровск
	                 №2055

О признании утратившим силу постановления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 11 декабря 2020 г. №1870 «О некоторых мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020г. №203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»
В соответствии со статьей 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 11 декабря 2020 г. №1870 «О некоторых мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020г. №203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Булавину Н.Л.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

Исполняющий обязанности главы администрации,

заместитель главы администрации– начальник

территориального отдела г. Новоалександровска

администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края                                      И.В.Картишко